
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 10.08.2021 

 

DETERMINA N° 157/2021 

 

OGGETTO: Acquisto PC e aggiornamento hardware in dotazione agli uffici consorziali 

 Liquidazione fornitura. 

 CIG Z8F324C83E 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che a seguito della pandemia COVID 19 si è resa sempre più necessaria l’adozione di misure per agevolare 

la flessibilità lavorativa dei dipendenti, al fine di garantire l’attività minima anche al di fuori della sede consorziale; 

Vista inoltre la necessità di aggiornare costantemente i supporti informatici in dotazione degli Uffici consorziali anche 

per mantenere e migliorarne l’efficienza, e agevolare il progressivo processo di digitalizzazione della pubblica ammini-

strazione 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 17.06.2021 n. 37, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava al Responsabile del Servizio atto di indirizzo per l’aggiornamento dei supporti hardware e software in 

dotazione agli uffici consorziali; 

Rilevato che con propria determinazione 30.06.20210 n.126, si affidava alla ditta ITM Srl con sede in Tolmezzo, via Fo-

rame, 12 (P. IVA IT02089580308) la fornitura dei seguenti materiali: 

• n. 1 PC HP zbook fury 15G7; 

• n.1 monitor E24 G4; 

• HP 2UK37ET Thunderbolt; 

• N.1 Office pro 2019 microsoft; 

• Dell DDR4 modulo 16 GB 

Vista la fattura n.506/21 del 30.07.2021, della ditta ITM SRL con sede in Tolmezzo, via Forame, 12 P. IVA 

IT02089580308, dell’importo totale netto di € 3.000,00 oltre onere IVA, fattura emessa in regime di “Scissione paga-

menti IVA” ai sensi dell’ex art. 17 ter DPR 633/72; 

Visto il DURC INAIL_28525805 del 22.07.2021 attestante la regolarità contributiva della ditta di cui sopra; 

Rilevato che la ditta ITM SRL con sede in Tolmezzo, via Forame, 12 P. IVA 02089580308 ha comunicato il numero di 

conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT14d0548464320cc0650391698); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura n. 506/21 del 30/07/2021, della ditta ITM SRL v. Forame, 12 in Tolmezzo, P. IVA 

IT02089580308 dell’importo totale netto di € 3.000,00 relativa alla fornitura sopra descritta;  

2. DI dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 660,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 

Carnici per quanto di competenza; 

3. Di imputare la somma di € 3.660,00 complessiva di IVA al cod. 1120 “Manutenzione locali e macchine” del 

bilancio di previsione esercizio 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 10.081.2021 al 25.08.2021. 

Tolmezzo, lì 10.08.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


